144a Zabezpečení celoroční činnosti a soutěží družstev mužů a žen, vč.

účasti žen v 1. lize a mužů OP v ledním hokeji.
165 000

Celkem 165 000

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci ze svých rozpočtových prostředků
na jednotlivé projekty v celkové výši 165 000,- Kč (slovy: jednostošedesátpěttisíc korun
českých) ve lhůtě do 3 měsíců od podepsání smlouvy příjemcem.

Oprávněné náklady musí vzniknout a být uhrazeny v období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017.

II. 

Účel dotace 

Dotaci lze jmenovitě použít na: 

a) v případě, že je klub vlastníkem sportoviště nebo hradí provozní náklady na základě